
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Дев’ятнадцята (позачергова)  сесіяVІІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Від 11 серпня 2022 року № 752 

смт Великий Бичків 
 

  

Про поділ земельної ділянки комунальної  

власності, що знаходиться в оренді   

ТОВ «ВГСМ» 

 

Розглянувши звернення  ДП «Великобичківське ЛМГ» № 383 від 

25.07.2022 року, з метою розміщення  лісового селекційно – насіннєвого центру  

для  вирощування садивного матеріалу із закритою кореневою системою на 

землях комунальної власності Великобичківської територіальної громади, 

враховуючи згоду ТОВ «ВГСМ» від 11.08.2022року, посвідчену приватним 

нотаріусом Маріна А.С., зареєстровану в реєстрі за № 1205, номер НРТ № 

352331, керуючись ст. 26, 33 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, відповідно до Земельного кодексу України , Законів України «Про  

Державний земельний кадастр», «Про державну реєстрацію  речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень», «Про землеустрій»,  сесія Великобичківської 

селищної ради, - 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати згоду на поділ земельної ділянки комунальної власності  площею 

7,4342 га , яка перебуває в оренді  ТОВ  «ВГСМ»  (право оренди  

зареєстровано в Державному  реєстрі речових прав на нерухоме майно 

11.08.2017р.),  цільове призначення - для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості, розташована за 

адресою смт Великий Бичків вул. 000000000000000, а саме : діл. № 1 – 6,6128 

га  та діл. № 2 – 0,8214 га. 

 

 



2. 

 2. Виконавчому комітету Великобичківської селищної ради  замовити 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки площею 7,4342 га в смт Великий Бичків вул. 000000000000000. 

Кадастровий номер земельної ділянки 000000000000000 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань      

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури  (Наталія ФРАНЦ). 

 

 

Селищний голова                                                                  Олег БУРСА 

  

 


